
  
 

Ministero dell’ Istruzione,  
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO EMMA CASTELNUOVO 
Via Bachelet n. 5 - 04100 LATINA - Tel. 0773/620905 - -   ltic846006@istruzione.it 

 

 

 

    

AL DIRETTORE S.G. A   

SEDE 

 

AL PERSONALE A.T.A. 

SEDE 

        

ALL’ALBO   

SEDE 

 

            

OGGETTO: Integrazione Piano annuale dei servizi amministrativi per l’anno scolastico 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’integrazione della proposta del piano annuale dei servizi amministrativi per l’anno scolastico    

2019/2020 presentata dal direttore dei servizi generali e amministrativi; 

RITENUTO che la medesima proposta sia coerente con i criteri stabiliti dal Consiglio di Istituto, con i    

contenuti e gli obiettivi del Piano triennale dell’Offerta Formativa, nonché con le disposizioni del 

vigente CCNL; 

DISPONE 

 

è adottata l’integrazione del piano annuale dei servizi amministrativi per l’anno scolastico 2019/2020 

dopo la fine della sospensione delle attività didattiche disposta dal DPCM del 4/3/2020 e del 

9/3/2020. 

La puntuale applicazione del medesimo piano è di competenza del direttore dei servizi generali e 

amministrativi. 

Il piano annuale è pubblicato in data odierna all’albo. 

Tutto il personale è tenuto a conoscerlo e applicarlo scrupolosamente.  

 

                  Il Dirigente Scolastico 
           Dott.ssa Maria Cristina Martin 

                                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3 c. 2, D. lgs 39/93 

 

 

I. C. "EMMA CASTELNUOVO"
C.F. 91124360594 C.M. LTIC846006
AOO_LTIC846006 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002241/U del 20/03/2020 12:25:48varie docenti/ATA


